100

200

300

400

500

700

800

Mittagsmenu

6 Woche 2023

Cordon Blue di Pollo con Patate al Forno
Hahnchen Cordon Blue mit Ofenkartoffeln

Pasta alla Carbonara
Nudeln mit Speck-Ei-SahnesoRe

Pasta Fresca Ripiena di Porcini con Pomodorini e Erbette
Frische Nudeln mit Steinpilzfillung in TomatensoRe mit
frischen Krautern

Pizza con Prosciutto Cotto, Salame e Funghi
Pizza mit Kochschinken, Salami und Pilzen

Pizza con Verdure alla Griglia
Pizza mit gegrilltem Gemise

Mittagsangebot zum Mitnehmen:

Alle Speisen kdnnen zum Mitnehmen bestellt werden zum
Speisekartenpreis abzlglich 10% Rabatt

Kleiner gemischter Beilagesalat 2,50 €

Mittagsangebot vor Ort: 12,50 €
Kleiner gemischter Salat

Pizza oder Nudelgericht Ihrer Wahl

GroRes alkoholfreies Getrank 0,4 | oder Bier 0,4 |

Wir wiinschen lhnen guten Appetit!

Unser taglich wechselndes Mittagsangebot steht zum Download bereit auf

www.ristorante-il-punto.de

Ristorante Il Punto, Wollinstr. 6, 70539 Stuttgart, Tel.: 0711-69944406

Restaurantkunden kénnen kostenlos in der Tiefgarage von Achat Hotel parken.


http://www.ristorante-il-punto.de/

