Mittagsmenü

6 Woche 2023

100	Cordon Blue di Pollo con Patate al Forno Hähnchen Cordon Blue mit Ofenkartoffeln	
200	Pasta alla Carbonara Nudeln mit Speck-Ei-Sahnesoße	
300	Pasta Fresca Ripiena di Porcini con Pomodorini e Erbette Frische Nudeln mit Steinpilzfüllung in Tomatensoße mit frischen Kräutern	
400	Pizza con Prosciutto Cotto, Salame e Funghi Pizza mit Kochschinken, Salami und Pilzen	
500	Pizza con Verdure alla Griglia Pizza mit gegrilltem Gemüse	
700	Mittagsangebot zum Mitnehmen: Alle Speisen können zum Mitnehmen bestellt werden zum Speisekartenpreis abzüglich 10% Rabatt Kleiner gemischter Beilagesalat	2,50€
800	Mittagsangebot vor Ort: Kleiner gemischter Salat Pizza oder Nudelgericht Ihrer Wahl Großes alkoholfreies Getränk 0,4 l oder Bier 0,4 l	12,50€

Wir wünschen Ihnen guten Appetit!

Unser täglich wechselndes Mittagsangebot steht zum Download bereit auf

www.ristorante-il-punto.de

Ristorante Il Punto, Wollinstr. 6, 70539 Stuttgart, Tel.: 0711-69944406 Restaurantkunden können kostenlos in der Tiefgarage von Achat Hotel parken.